
##ATO EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

##TEX ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Execução Descentralizada n.º 24/2020, Processo n.º 
71000.014443/2020-88. 
Unidade Descentralizadora: Ministério da Cidadania - CNPJ: 05.526.783/0001-65. 
Unidade Descentralizada: Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO – CNPJ: 34.023.077/0001-07. 
Objeto: Prorrogação da vigência do Termo de Execução Descentralizada Nº 24/2020. 
Vigência: 17/12/2020 a 01/12/2022.  
Data da Assinatura: 15/06/2022. 
Signatários: Pelo Ministério da Cidadania: SUZANA GONÇALVES LARANJA - Secretária Nacional de Esporte, 
Educação, Lazer e Inclusão Social - Substituta – CPF: ***.540.661-** e pela Universidade Federal do Estado do Rio 
de Janeiro - UNIRIO: RICARDO SILVA CARDOSO – Reitor – CPF: ***. 239.007-**. 

 

 


